15-02-2024 01:35:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A região compreende os Bairros: Morada Nova, Morada Nova II, Residencial Pequis, Bela Vista, Santo
Antônio, Monte Hebron, Jardim Canaã, Jardim Célia , Jardim Manaim, Jardim Bonanza, Panorama e Douradinho
compondo um quadro de aumento consideravál nos índices de violência a curto prazo.

Solicito auxilio na implantação de Base Moveis Comunitárias na Região do Morada Nova

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4077/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total